& carcere poenas daret. Ab ea autem iniuria indignus  
 bundus in ultimas terras profectus, Casimiro Sarmatiae  
 Regi ingenij operam obtulit. Is uirtute, fortunaq;  
 clarissimus; sed Pontificij nominis hostis, quatuor Re-  
 gum pater fuit. In honore tum erant optimae literae apud  
 externos reges, uno praeter ceteris Matthia Corui-  
 no studijs ac artibus eximijs liberaliter fauente. Itaq;  
 Callimachus Alberto filio praceptor datur; à quo de-  
 mum, post Casimiri patris interitum, ad summum fa-  
 miliaritatis, atq; potentiae locum euectus est, tanta Po-  
 lonorum consternatione, odioq; ut eum tanquam im-  
 pium, & Moldauicae cladis authorem, tyrannidemq;  
 impotenti imperio exercendam Regi suaderet, aula  
 extruserint. Maligno enim iudicio nobilitatem, quod  
 imperata pecunia, & suscepto bello auersa esset, se-  
 uo hosti obiectandam esse censuerat, ut nemo demum  
 superesset, qui libertatis per manum traditae iura tue-  
 retur. Sed Callimachus, uel Alberto absentis deside-  
 riū uix ferente, quod inuidiam minimè sustineret, semi-  
 exul in uilla Sarmatica apud ueterem amicū occul-  
 tatus, Fato cessit: ita ut morte celata, sine funere arefa-  
 ctus tepore clybani in armario seruaretur. Id rescituit  
 Albertus, & pietatis ergo, Cracouiae in aede Trinitatis  
 aereo sepulcro honestandum curauit. Praecipuum eius  
 ingenij monumentum, extat Historia exactissimè con-  
 scripta de rebus gestis Ladislai Sarmatiae, atque Pan-  
 noniae Regis, qui ad Euxinum Varnensi acie, ab Amis-  
 rathe superatus interijt; adeo enim eleganter eius gra-  
 uissimi muneris leges impleuisse existimatur; ut omnes

qui à Cornelio Tacito, per tot secula id scribendi ge-  
rus attigerint, meo iudicio superarit.

Iani Vitalis.

Aenea, Callimachi, quæ circumplectitur ossa,  
Depositi meritis nobilis urna sui,  
Aenea sit quamuis, multò est preciosior auro,  
Etrusci felix hospita Callimachi;  
Ipsi etiam Italia; tantum decus, auspice, adepti,  
Ad sacra conueniunt busta Borysthenides:  
Exultantq; mero, & choreis, referuntq; uicissim:  
Dedicat hæc Crispo Sarmatis ora suo.

Latomi.

Exuias præter pellemq; atq; ossa Latini  
Nil hinc Callimachi Barbara terra tegit.  
Illa Borysthenides rapuere, tenentq; Camœnæ,  
Quorum primus amor, gloria prima fuit.  
Hoc perfecturus, si copula longa fuisset,  
Venissetq; suo iusta propago thoro  
Sarmatide è nympha: ne Barbara terra uideri  
Posset, Romanæ uel minus apta togæ.  
Sed mors inuidit, qua nil odiosius: atqui,  
Quæ feritas tacito non caret opprobrio.  
Aeneus est tumulus, mors aenea: & aeneus ille,  
Qui legit hæc siccis tristia uerba oculis.